АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 13 февраля 2024 года  № 8 р-ОД
с. Круглое
О назначении Абонентов Защищенной
виртуальной сети ViPNet 2517 РСМЭВ
Воронежской области
Для выполнения служебных обязанностей с использованием сервисов и информационных систем Защищенной виртуальной сети ViPNet 251 7 РСМЭВ Воронежской области:
1. Назначить Абонентами Защищенной виртуальной сети ViPNet 2517 РСМЭВ Воронежской области:
· Пользователя СГИО с нравами «Координатор»: Саратову Надежду Владимировну - ведущего специалиста администрации Круглянского сельского поселения;
· Пользователя (по форме доступа к системам - Приложение А): Бударину Дарью Олеговну – инспектора администрации Круглянского сельского поселения;
2. В своей работе Абонентами Защищенной виртуальной сети ViPNet 2517 РСМЭВ Воронежской области руководствоваться:
- Положением о Защищенной виртуальной сети ViPNet 2517 РСМЭВ Воронежской области;
-Регламентом Защищенной виртуальной сети ViPNet 2517 РСМЭВ Воронежской области.Система гарантированного

- Руководством пользователя
информационного обмена органов государственной власти и органов местного самоуправления Воронежской области (СГИО).
		3.        Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Круглянского сельского поселения			Г.Н. Лихачев

АДМИНИСТ

РАЦИЯ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И

Е

О

т

13

февраля

2024 года

№

8 р

-

ОД

с.

Круглое

О назначении Абонентов Защищенной

виртуальной сети

ViPNet

2517 РСМЭВ

Воронежской области

Для выполнения служебных обязанностей с использованием сервисов

и информационных систем Защищенной виртуальной сети

ViPNet

251 7 РСМЭВ

Воронежской области:

1.

Назначить Абонентами Защищенной виртуальной сети

ViPNet

2517 РСМЭВ Воронежской области:

-

Пользователя

СГИО с нравами «Координатор»:

Саратову

Надежду Владимировну

-

в

едущего

специалиста

администрации Круглянского

сельского поселения;

-

Пользователя (по форме доступа к системам

-

Приложение А):

Бударину Дарью Ол

еговну

–

инспектора администрации Круглянского

сельского поселения

;

2.

В своей работе Абонентами Защищенной виртуальной сети

ViPNet

2517 РСМЭВ Воронежской области руководствоваться:

-

Положением о Защищенной виртуальной сети

ViPNet

2517 РСМЭВ

Воронежской области;

-

Регламентом Защищенной виртуальной сети

ViPNet

2517 РСМЭВ

Воро

нежской области.

-

Руководством пользователя

информационного обмена органов

государственной власти и органов местного самоуправления Воронежской

области (СГИО).

3.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения

оставляю за собой.

Глава администрации

Круглянского сельского поселения

Г.Н. Лихачев

Система гарантированного

  АДМИНИСТ РАЦИЯ   КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   Р А С П О Р Я Ж Е Н И   Е   О т   13   февраля  2024 года    №   8 р - ОД     с.   Круглое    О назначении Абонентов Защищенной   виртуальной сети  ViPNet   2517 РСМЭВ   Воронежской области   Для выполнения служебных обязанностей с использованием сервисов  и информационных систем Защищенной виртуальной сети  ViPNet   251 7 РСМЭВ  Воронежской области:   1.   Назначить Абонентами Защищенной виртуальной сети  ViPNet   2517 РСМЭВ Воронежской области:   -   Пользователя   СГИО с нравами «Координатор»:  Саратову  Надежду Владимировну   -   в едущего   специалиста  администрации Круглянского  сельского поселения;   -   Пользователя (по форме доступа к системам  -   Приложение А):  Бударину Дарью Ол еговну   –   инспектора администрации Круглянского  сельского поселения ;   2.   В своей работе Абонентами Защищенной виртуальной сети  ViPNet   2517 РСМЭВ Воронежской области руководствоваться:   -   Положением о Защищенной виртуальной сети  ViPNet   2517 РСМЭВ  Воронежской области;   - Регламентом Защищенной виртуальной сети  ViPNet   2517 РСМЭВ  Воро нежской области.   -   Руководством пользователя   информационного обмена органов  государственной власти и органов местного самоуправления Воронежской  области (СГИО).       3.         Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.     Глава администрации    Круглянского сельского поселения       Г.Н. Лихачев

Система гарантированного